
Grudziądz: Konserwacja wydzielonego oświetlenia na terenie 

miasta Grudziądza 

Numer ogłoszenia: 287035 - 2011; data zamieszczenia: 03.11.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 268207 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja wydzielonego oświetlenia na 

terenie miasta Grudziądza. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest konserwacja wydzielonego 

oświetlenia na terenie miasta Grudziądza w ilości : a) Opraw oświetleniowych - 1963 szt. b) Słupów 

oświetleniowych - 1615 szt. c) Szafek oświetleniowych - 44 szt. Lokalizację wydzielonego oświetlenia 

na terenie Grudziądza zawiera załącznik nr 9 Spis wydzielonego oświetlenia - ZDM Grudziądz 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje uszkodzeń powstałych na skutek dewastacji, kradzieży, w wyniku 

kolizji drogowych i zdarzeń losowych (uderzenia pioruna, huragan itp.). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.21.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Firma INEL Zdzisław Osiński, ul. Kwiatowa 1-2 Dolna Grupa, 86-134 Dragacz, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 455284,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 450000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 450000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 450000,00 

 Waluta: PLN. 

 


